m _pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000443.31-07-2022. h. 10: 01

VISTO
VISTI

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

U/%Ww&/edﬂ A/ Z/,,,,g,//,,/

i—éﬂjﬁ’on/ﬂ r/éé’%c%%ww% Attlr scvie for, Iervrie W%Mﬁﬂl?’(rf O COINIUNCANCI?E

IL DIRETTORE GENERALE
II D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994;

i D.D.G. nn. 105, 106 e 107 del 23 febbraio 2016 con cui sono stati banditi i concorsi per
titoli ed esami, finalizzati al reclutamento del personale docente per ciascuna delle classi di
concorso o tipologia di posto della scuola dell’infanzia, della scuola primaria, della scuola
secondaria di primo e secondo grado;

il D.D.G. n. 85 del 1° febbraio 2018 con cui € stato bandito il concorso per il reclutamento
a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo
grado; Vista il D.D.G. n. 1546 del 7 novembre 2018 con cui e stato bandito il concorso
straordinario per il reclutamento di personale docente nella scuola dell'infanzia e nella
scuola primaria sui posti comuni e di sostegno;

[l D.D. n. 510 del 23 aprile 2020 integrato con il D.D. n. 783 dell’8 luglio 2020 con i quali e
stato bandito il concorso straordinario periil | e Il grado;

I D.D. n. 499 del 21.04.2020 modificato con D.D. n. 23 del 05.01.2022 con il quale & stato
bandito il concordo ordinario peril | e il Il grado;

I D.M. n. 184 del 21 luglio 2021, concernente le disposizioni per le immissioni in ruolo del
personale docente per I'a.s. 2022/2023, con il quale é stato trasmesso il contingente
massimo di assunzioni e I’Allegato A contenente le istruzioni operative;

le comunicazioni degli Ambiti Territoriali della Toscana inerenti la suddivisione a livello
provinciale del contingente tra procedura concorsuale e GaE per ciascuna classe di
concorso o tipo posto;

DECRETA

ART. 1 Il contingente per le nomine in ruolo a.s. 2022/23 é ripartito per provincia e classe di concorso al

netto degli accantonamenti provinciali e delle reali disponibilita, come da allegato elenco che & parte

integrante del presente decreto.

IL DIRETTORE GENERALE

Ernesto Pellecchia
Firmato digitalmente da

PELLECCHIA ERNESTO
C=IT

O =MINISTERO
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firen Referente? gfklm égg;ﬁ“;'ONE
Riccio Ornella Tel. +39 05527251 ot Drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2022-07-31T06:56:11+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2022-07-31T10:01:13+0200
	protocollo




